
 

 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 01.08.2024         № 3265-п 

 

 

Об обустройстве противопожарных полос 

 

 

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 16 Федерального закона 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения 

первичных мер пожарной безопасности на основании решения Комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности от 01 апреля 2024 года № 7 Администрация 

Беловского городского округа   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Управлению по земельным ресурсам и муницпальному 

имуществу (Пегишева С.Д.) организовать проведение выборочной рубки леса 

в противопожарной полосе шириною 20 метров в 2024 году на следующих 

территориях: 

- мкр Бабанаково ул. Старченко; 

- пгт Новый Городок ул. Седова массив гаражей; 

- мкр 8 марта ул. 1-ая Рыбалко, ул. Севастопольская, 21А; 

- г. Белово, ул. Новая жизнь, 20; 

- мкр Старо-Белово ул. Рубиновая, 1А; 

- 4 мкр ул. Ноградская, 53А. 

2. Начальнику отдела информационных технологий                  

(Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, 

финансам, налогам и собственности Муратова Е.Т.  

 

 

Глава Беловского   

городского округа       А.В. Курносов 


